
Luftpistole Diözesanklasse Mannschaftswertung

Platz Team Ringe Punkte
Langenbroich - Pier 747 - 815 1 Pier 4943 12 : 0
Rölsdorf - Golzheim 747 - 788 2 Golzheim 4723 8 : 4

Pier - Golzheim 802 - 781 3 Langenbroich 4589 2 : 10
Rölsdorf - Langenbroich 762 - 759 4 Rölsdorf 4485 2 : 10
Golzheim - Langenbroich 791 - 782

Pier - Rölsdorf 811 - 725

Pier - Langenbroich 800 - 771
Golzheim - Rölsdorf 772 - 751

Golzheim - Pier 794 - 808
Langenbroich - Rölsdorf 752 - 736
Langenbroich - Golzheim 778 - 793

Rölsdorf - Pier 764 - 808



Rang Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Anzahl Ringe Schnitt
1 Schleuter Michael Pier 278 276 280 277 279 279 6 1669 278,167
2 Engelbrecht, Kai Golzheim 273 269 271 265 273 268 6 1619 269,833
3 Ermes, Tobias Golzheim 250 253 257 259 272 263 6 1554 259
4 Maaßen, Sandra Langenbroich 265 257 262 256 251 262 6 1553 258,833
5 Seemann , Carsten Langenbroich 262 258 258 257 255 258 6 1548 258
6 Fuhs Peter - Josef Golzheim 265 259 263 248 249 262 6 1546 257,667
7 Haße, Fabian Pier 262 257 264 254 256 246 6 1539 256,5
8 Knabel, Christoph Rölsdorf 245 250 248 254 246 248 6 1491 248,5
9 Knabel Lutz Rölsdorf 246 256 227 255 235 252 6 1471 245,167

10 Gerhards, Thomas Golzheim 237 243 248 234 232 245 6 1439 239,833
11 Stollenwerk Peter - JosefGolzheim 228 236 249 244 247 233 6 1437 239,5
12 Cremer Richard Rölsdorf 225 230 232 238 219 222 6 1366 227,667
13 Gorgs, Achim Rölsdorf 226 230 216 242 227 216 6 1357 226,167
14 Kutzer Thomas Pier 262 269 267 269 263 5 1330 266
15 Back Karl - Dieter Pier 259 255 257 266 262 5 1299 259,8
16 Butry, Sebastian Rölsdorf 256 256 245 255 264 5 1276 255,2
17 Maaßen, Berthold Langenbroich 247 244 262 258 252 5 1263 252,6
18 Luther, Michael Golzheim 206 183 210 209 206 186 6 1200 200
19 Franzen, Stefan Langenbroich 233 239 246 258 4 976 244
20 Meinerz, Thomas Pier 204 193 207 116 201 5 921 184,2
21 Meinerz, Ischa Pier 275 233 267 3 775 258,333
22 Viehöver Dieter Pier 237 242 226 3 705 0
23 Fischer, Alfred Pier 244 245 2 489 244,5
24 Koch, Walter Pier 0 0 #DIV/0!
25 0 0 #DIV/0!
26 0 0 #DIV/0!
27 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29.
30. 0 0 #DIV/0!
31. 0 0 #DIV/0!
32. 0 0 #DIV/0!
33. 0 0 #DIV/0!
34. 0 0 #DIV/0!
35. 0 0 #DIV/0!
36. 0 0 0
37. 0 0 0
38. 0 0 0



Rang Schütze 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Anzahl Ringe Schnitt
1 Schleuter Michael Pier 278 280 277 279 279 5 1393 278,6
2 Engelbrecht, Kai Golzheim 273 269 271 273 268 5 1354 270,8
3 Kutzer Thomas Pier 262 269 267 269 263 5 1330 266
4 Ermes, Tobias Golzheim 253 257 259 272 263 5 1304 260,8
5 Maaßen, Sandra Langenbroich 265 257 262 256 262 5 1302 260,4
6 Back Karl - Dieter Pier 259 255 257 266 262 5 1299 259,8
7 Fuhs Peter - Josef Golzheim 265 259 263 249 262 5 1298 259,6
8 Seemann , Carsten Langenbroich 262 258 258 257 258 5 1293 258,6
9 Haße, Fabian Pier 262 257 264 254 256 5 1293 258,6

10 Butry, Sebastian Rölsdorf 256 256 245 255 264 5 1276 255,2
11 Maaßen, Berthold Langenbroich 247 244 262 258 252 5 1263 252,6
12 Knabel, Christoph Rölsdorf 250 248 254 246 248 5 1246 249,2
13 Knabel Lutz Rölsdorf 246 256 255 235 252 5 1244 248,8
14 Stollenwerk Peter - JosefGolzheim 236 249 244 247 233 5 1209 241,8
15 Gerhards, Thomas Golzheim 237 243 248 234 245 5 1207 241,4
16 Cremer Richard Rölsdorf 225 230 232 238 222 5 1147 229,4
17 Gorgs, Achim Rölsdorf 226 230 216 242 227 5 1141 228,2
18 Luther, Michael Golzheim 206 210 209 206 186 5 1017 203,4
19 Franzen, Stefan Langenbroich 233 239 246 258 4 976 244
20 Meinerz, Thomas Pier 204 193 207 116 201 5 921 184,2
21 Meinerz, Ischa Pier 275 233 267 3 775 258,333
22 Viehöver Dieter Pier 237 242 226 3 705 0
23 Fischer, Alfred Pier 244 245 2 489 244,5
24 Koch, Walter Pier 0 0 #DIV/0!
25 0 0 #DIV/0!
26 0 0 #DIV/0!
27 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29.
30. 0 0 #DIV/0!
31. 0 0 #DIV/0!
32. 0 0 #DIV/0!
33. 0 0 #DIV/0!
34. 0 0 #DIV/0!
35. 0 0 #DIV/0!
36. 0 0 0
37. 0 0 0
38. 0 0 0



Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften
Kreisschützenbund Düren

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

2024 2025Rundenwettkämpfe /

Wettkampfrunde:

1
St. Petrus Birkesdorf I St. Thomas Ellen I 803 775

St. Sebastianus Pier I St. Josef Huchem-Stammeln I 858 817

St. Heribertus Kreuzau III St. Heribertus Kreuzau I 859 824

2
St. Josef Huchem-Stammeln I St. Heribertus Kreuzau III 834 839

St. Thomas Ellen I St. Sebastianus Pier I 773 862

St. Heribertus Kreuzau I St. Petrus Birkesdorf I 819 787

3
St. Petrus Birkesdorf I St. Sebastianus Pier I 777 864

St. Heribertus Kreuzau III St. Thomas Ellen I 863 739

St. Josef Huchem-Stammeln I St. Heribertus Kreuzau I 834 818

4
St. Sebastianus Pier I St. Heribertus Kreuzau III 857 868

St. Petrus Birkesdorf I St. Josef Huchem-Stammeln I 804 819

St. Heribertus Kreuzau I St. Thomas Ellen I 835 760

5
St. Thomas Ellen I St. Josef Huchem-Stammeln I 795 836

St. Heribertus Kreuzau III St. Petrus Birkesdorf I 862 809

St. Sebastianus Pier I St. Heribertus Kreuzau I 860 831

6
St. Josef Huchem-Stammeln I St. Sebastianus Pier I 831 851

St. Heribertus Kreuzau I St. Heribertus Kreuzau III 825 867

St. Thomas Ellen I St. Petrus Birkesdorf I 795 779

7
St. Petrus Birkesdorf I St. Heribertus Kreuzau I 820 826

St. Sebastianus Pier I St. Thomas Ellen I 855 774

St. Heribertus Kreuzau III St. Josef Huchem-Stammeln I 867 834

8
St. Thomas Ellen I St. Heribertus Kreuzau III 694 864
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Wettkampfrunde:

St. Sebastianus Pier I St. Petrus Birkesdorf I 843 806

St. Heribertus Kreuzau I St. Josef Huchem-Stammeln I 826 823

9
St. Thomas Ellen I St. Heribertus Kreuzau I 788 827

St. Josef Huchem-Stammeln I St. Petrus Birkesdorf I 831 801

St. Heribertus Kreuzau III St. Sebastianus Pier I 873 851

10
St. Petrus Birkesdorf I St. Heribertus Kreuzau III 816 870

St. Heribertus Kreuzau I St. Sebastianus Pier I 825 851

St. Josef Huchem-Stammeln I St. Thomas Ellen I 819 767

Mannschaftswertung 

20 8632St. Heribertus Kreuzau III 0:
16 8552St. Sebastianus Pier I 4:
10 8278St. Josef Huchem-Stammeln I 10:
10 8256St. Heribertus Kreuzau I 10:
2 8002St. Petrus Birkesdorf I 18:
2 7660St. Thomas Ellen I 18:
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RingeName Verein 1 2 3 4 K.

Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften
Kreisschützenbund Düren

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

Rang Ø5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EINZELWERTUNG

2024 2025Rundenwettkämpfe /

2913Starkens, Christina St. Heribertus Kreuzau III 288 287 291 292 101 291,30289 293 291 293 292 297

2900Müller Jürgen St. Josef Huchem-Stammeln I 289 292 290 288 102 290,00289 290 294 293 287 288

2863Weyrauch, Nina St. Heribertus Kreuzau III 285 284 285 286 103 286,30288 287 290 284 290 284

2845Dick Nicole St. Sebastianus Pier I 284 286 284 280 104 284,50287 283 289 290 278 284

2809Starkens Rita St. Heribertus Kreuzau I 284 285 272 281 105 280,90284 275 285 284 280 279

2768Schütte Alexandra St. Josef Huchem-Stammeln I 272 282 276 273 106 276,80280 273 279 280 283 270

2718Wirtz, Christa St. Heribertus Kreuzau I 267 269 272 281 107 271,80256 280 273 269 274 277

2713Wirtz Michael St. Heribertus Kreuzau I 273 265 274 273 108 271,30275 270 268 273 273 269

2691Cramer Sven St. Petrus Birkesdorf I 272 265 257 272 109 269,10273 259 276 272 271 274

2663Pluciennik, Markus St. Petrus Birkesdorf I 263 265 255 271 1010 266,30267 263 273 273 266 267

2603Roeben Nadine St. Sebastianus Pier I 289 287 290 290 1011 289,22290 293 285 290 289

2601Mohren Christian St. Petrus Birkesdorf I 258 255 253 253 1012 260,10265 257 271 261 264 264

2596Leonhardt, Benny St. Thomas Ellen I 261 264 252 252 1013 259,60275 262 267 245 266 252

2593Friske Heinz St. Petrus Birkesdorf I 268 257 262 249 1014 259,30269 256 251 249 257 275

2588Dederichs, Patrick St. Heribertus Kreuzau III 286 287 290 1015 287,56285 287 286 287 291 289

2587Abels Jens St. Josef Huchem-Stammeln I 256 251 260 258 1016 258,70267 268 255 250 261 261

2584Starkens, Anja St. Heribertus Kreuzau I 255 249 255 260 1017 258,40272 265 250 259 262 257

2568Dohmen Laurenz St. Josef Huchem-Stammeln I 256 260 268 253 1018 256,80264 253 261 248 259 246

2561Abel, Jörg St. Sebastianus Pier I 285 289 290 287 1019 284,56283 281 285 283 278

2454Mader Willibert St. Sebastianus Pier I 235 248 235 243 1020 245,40246 235 256 250 256 250

2402Wirtz, Bodo St. Thomas Ellen I 238 254 239 247 1021 240,20251 246 227 229 233 238

2328Sennhenn, Michael St. Thomas Ellen I 222 240 245 241 1022 232,80241 235 235 220 228 221

2229Baumann, Martin St. Thomas Ellen I 236 249 242 244 1023 247,67250 262 241 260 245

2166Dederichs, Marius St. Heribertus Kreuzau III 275 268 278 924 270,75272 251 268 277 277

2134Wilde, Simon St. Sebastianus Pier I 254 266 271 273 1025 266,75272 273 258 267

2130Wirtz, Dennis St. Thomas Ellen I 276 255 261 1026 266,25269 271 266 262 270

2127Reisgen Karl-Heinz St. Sebastianus Pier I 273 263 273 1027 265,88254 273 268 261 262

1978Sieburg Michael St. Petrus Birkesdorf I 235 249 241 244 1028 247,25254 257 249 249

1792Binz Corinna St. Heribertus Kreuzau I 253 256 243 257 729 256,00256 259 268

1628Wamig, Julian St. Sebastianus Pier I 275 266 266 271 730 271,33275 275

1300Conzen, Paul Simon St. Heribertus Kreuzau III 250 254 258 831 260,00268 270

781Pley Markus St. Petrus Birkesdorf I 258 261 532 260,33262

668Schnitzler, Fabian St. Petrus Birkesdorf I 224 933 222,67219 225

521Genreith, Matthias St. Sebastianus Pier I 834 260,50265 256

236Busch, David St. Thomas Ellen I 236 235 236,00

224Engelhardt, Jessica St. Thomas Ellen I 224 136 224,00
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RingeName Verein 1 2 3 4 K.

Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften
KreisschützenBund Düren

Rang Ø5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EINZELWERTUNG   (Abschlusstabelle B-Gruppe)

2024 2025Rundenwettkämpf /

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

2049Starkens, Christina St. Heribertus Kreuzau III 291 292 101 292,71293 291 293 292 297

2037Müller Jürgen St. Josef Huchem-Stammeln I 289 292 290 82 291,00289 290 294 293

2031Roeben Nadine St. Sebastianus Pier I 289 290 290 103 290,14290 293 290 289

2017Dederichs, Patrick St. Heribertus Kreuzau III 286 287 290 104 288,14287 287 291 289

2011Weyrauch, Nina St. Heribertus Kreuzau III 285 285 286 95 287,29288 287 290 290

2004Dick Nicole St. Sebastianus Pier I 284 286 284 106 286,29287 289 290 284

2002Abel, Jörg St. Sebastianus Pier I 285 289 290 287 97 286,00283 285 283

1983Starkens Rita St. Heribertus Kreuzau I 284 285 281 98 283,29284 285 284 280

1953Schütte Alexandra St. Josef Huchem-Stammeln I 282 276 99 279,00280 273 279 280 283

1926Wirtz, Christa St. Heribertus Kreuzau I 272 281 1010 275,14280 273 269 274 277

1915Dederichs, Marius St. Heribertus Kreuzau III 275 268 278 911 273,57272 268 277 277

1911Wirtz Michael St. Heribertus Kreuzau I 273 274 273 912 273,00275 270 273 273

1910Cramer Sven St. Petrus Birkesdorf I 272 272 1013 272,86273 276 272 271 274

1882Pluciennik, Markus St. Petrus Birkesdorf I 265 271 1014 268,86267 273 273 266 267

1880Wilde, Simon St. Sebastianus Pier I 266 271 273 1015 268,57272 273 258 267

1875Wirtz, Dennis St. Thomas Ellen I 276 261 1016 267,86269 271 266 262 270

1873Reisgen Karl-Heinz St. Sebastianus Pier I 273 263 273 1017 267,57273 268 261 262

1847Leonhardt, Benny St. Thomas Ellen I 261 264 252 918 263,86275 262 267 266

1844Friske Heinz St. Petrus Birkesdorf I 268 257 262 1019 263,43269 256 257 275

1840Mohren Christian St. Petrus Birkesdorf I 258 1020 262,86265 257 271 261 264 264

1831Abels Jens St. Josef Huchem-Stammeln I 256 260 258 1021 261,57267 268 261 261

1830Starkens, Anja St. Heribertus Kreuzau I 255 260 1022 261,43272 265 259 262 257

1821Dohmen Laurenz St. Josef Huchem-Stammeln I 256 260 268 923 260,14264 253 261 259

1792Binz Corinna St. Heribertus Kreuzau I 253 256 243 257 724 256,00256 259 268

1752Baumann, Martin St. Thomas Ellen I 249 242 244 1025 250,29250 262 260 245

1749Mader Willibert St. Sebastianus Pier I 248 243 1026 249,86246 256 250 256 250

1743Sieburg Michael St. Petrus Birkesdorf I 249 241 244 1027 249,00254 257 249 249

1713Wirtz, Bodo St. Thomas Ellen I 238 254 239 247 1028 244,71251 246 238

1665Sennhenn, Michael St. Thomas Ellen I 240 245 241 929 237,86241 235 235 228

1628Wamig, Julian St. Sebastianus Pier I 275 266 266 271 730 271,33275 275

1300Conzen, Paul Simon St. Heribertus Kreuzau III 250 254 258 831 260,00268 270

781Pley Markus St. Petrus Birkesdorf I 258 261 532 260,33262

668Schnitzler, Fabian St. Petrus Birkesdorf I 224 933 222,67219 225

521Genreith, Matthias St. Sebastianus Pier I 834 260,50265 256

236Busch, David St. Thomas Ellen I 236 235 236,00

224Engelhardt, Jessica St. Thomas Ellen I 224 136 224,00
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Kreisschützenbund Düren

Bereichsklasse 1  2024/ 2025
Abschluß Rundschreiben Nr : 10 11.03.2025

Tabelle:

Langerw ehe 2 738 753

Vettw eiß Merken 725 786

Langerw ehe 1 769 796

806 772

Merken Langerw ehe 2 792 753

Langerw ehe 1 Vettw eiß 826 726

Merken 788 786

Langerw ehe 2 Langerw ehe 1 731 817

Vettw eiß 782 774

Langerw ehe 1 803 808

Vettw eiß Langerw ehe 2 737 710

Merken 732 761

Vettw eiß 754 778

Langerw ehe 2 719 767

Merken Langerw ehe 1 793 778

Langerw ehe 2 768 742

Merken Vettw eiß 776 775

Langerw ehe 1 805 781

759 776

Langerw ehe 2 Merken 739 768

Vettw eiß Langerw ehe 1 767 800

Merken 781 774

Langerw ehe 1 Langerw ehe 2 818 749

Vettw eiß 791 734

Langerw ehe 1 812 776

Langerw ehe 2 Vettw eiß 725 800

Merken 783 767

Vettw eiß 779 737

Langerw ehe 2 781 739

Langerw ehe 1 Merken 830 772

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Hürtgen Langenbroich/ Bergheim

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Langenbroich/ Bergheim

Hürtgen

Platz Bruderschaft Punkte Ringe

1 10 18 2 8090

2 10 16 4 7793

3 10 14 6 7806

4 10 6 14 7644

5 St. Gereon Vettw eiß 1 10 6 14 7586

6 10 0 20 7345

Anz

St. Sebastianus Langerw ehe 1

St. Quirinus Merken 1

Marianische Langenbroich/ Bergheim

St. Kreuz Hürtgen 1

St. Sebastianus Langerw ehe 2



Einzelwertung :

Mit freundlichem Schützengruß

Platz Name Ringe Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10
1 Wolff  Lena Merk 2236 279,50 8 275 280 285 269 273 275 276 278 279 288
2 Boom Sebastian 2193 274,13 8 273 273 277 259 259 272 266 277 273 282

3 2191 273,88 8 269 277 275 278 261 269 273 268 272 278
4 Schneider Benno 2179 272,38 8 276 266 275 259 278 262 270 269 271 274
5 Braun Markus 2166 270,75 8 263 279 257 282 255 272 251 269 271 273
6 2147 268,38 8 254 276 265 271 258 264 261 273 267 270
7 Spandau Daniela 2134 266,75 8 268 271 268 269 252 272 254 264 268
8 Schmitz Lothar 62 Merk 2065 258,13 8 257 258 256 256 267 260 253 255 253 256
9 2043 255,38 8 258 251 258 227 252 264 250 234 254 256

10 2040 255,00 8 250 242 261 253 252 254 255 256 259
11 1998 249,75 8 250 246 247 245 238 260 261 246 243 243
12 Schmitz Dominik 1982 247,75 8 238 246 244 247 247 247 255 257 239
13 1976 247,00 8 244 234 239 249 248 244 253 258 241 238
14 1973 246,63 8 199 241 247 248 247 248 246 238 238 258
15 Merk 1971 246,38 8 254 254 247 236 253 241 239 241 245
16 1962 245,25 8 245 250 247 235 246 228 246 244 241 243

17 1951 243,88 8 243 257 237 221 235 238 229 259 228 253

18 1948 243,50 8 244 245 239 247 225 229 247 245 252

19 1937 242,13 8 244 249 241 237 255 239 231 241

20 1890 236,25 8 231 235 235 230 235 244 232 237 241

21 Esser Sebastian 1885 235,63 8 241 234 221 253 237 214 242 243

22 1877 234,63 8 233 244 242 235 244 235 232 212

23 1860 232,50 8 237 220 245 218 215 252 226 231 231

Schmitz Lothar 68 Merk 1860 232,50 8 224 227 236 246 236 212 251 228

25 Esser Christian 1796 224,50 8 201 224 234 232 228 209 222 246

26 Rotkopf  Michael 1693 241,86 7 219 232 256 260 231 254 241

27 1539 256,50 6 238 268 255 265 250 263

28 Schall Franz 1393 232,17 6 235 208 237 242 234 237

29 Schnabel Thomas Merk 1308 218,00 6 236 217 235 204 202 214

30 1297 216,17 6 204 218 207 222 227 219

31 Jackson Sophie 1278 213,00 6 225 219 209 214 199 212

32 1270 254,00 5 246 259 258 253 254

33 1215 243,00 5 235 255 237 237 251

34 970 194,00 5 182 190 204 226 168

35 560 280,00 2 279 281

36 Schall Florian 193 193,00 1 193

Brdsch Anz

Langw  1
Melssen Ulf Langw  1

Hürtg
La/Berg

Filusch Pierre Langw  1
La/Berg

Cremer Achim Hürtg

Künzel Helga Vettw
Cremer Richard Langw  2

Vettw
Roß Marcel La/Berg
Filusch Eric Langw  1
Breuer Bernd
Bücker Werner Langw  2

Cremer Sigrid Langw  2

Schell Michael Langw  1

Floßdorf Joachim Hürtg

Bücker Dieter Langw  2

Hürtg

Roß Daniel La/Berg

Künzel Ralf Vettw

Hürtg

Vettw

Zurhelle Katharina Vettw

Vettw

Deselaers Horst Langw  2

La/Berg

Prönen Lars La/Berg

Bergsch Thomas Hürtg

Heinen Michelle La/Berg

Zurhelle Walter Vettw

Vettw



 
Bereichsklasse 2 

 
Mannschaftswertung: 

 
Rang: Mannschaft: Ringe: Punkte: 

    
1. St. Heribertus Kreuzau II. 6169 14:02 

2. Marianische Golzheim I. 6018 12:04 

3. St. Kreuz Hürtgen II. 5831 06:10 

4. St. Ewaldus Bogheim I. 5913 04:12 

5. St. Mauritius Brandenberg I.  5885 04:12 

 
 
Saisonbilanz 
 
 
14.10.–18.10.2024     06.01. – 10.01.2025 

 

Kreuzau 2 - Hürtgen 2  787-718 Hürtgen 2   - Kreuzau 2  705 - 753 

Brandenberg 1 - Bogheim 1  704-756 Bogheim 1 - Brandenberg 1 759 - 740 

Golzheim 1  frei     Golzheim 1 frei   

 

28.10. - 01.11.2024     20.01. – 24.01.2025 

 

Hürtgen 2 - Golzheim 1  723-750 Golzheim 1 - Hürtgen 2 770 - 736 

Bogheim 1 - Kreuzau 2  751-778 Kreuzau 2 - Bogheim 1 752 - 744 

Brandenberg 1 frei     Brandenberg 1 frei   

 

11.11. – 15.11.2024     03.02. – 07.02.2025 

 

Bogheim - Hürtgen 2  710-725    Hürtgen 2 - Bogheim 1 738 - 720 

Golzheim 1 - Brandenberg 1  746-728 Brandenberg 1 - Golzheim 1 738 - 730 

Kreuzau 2    frei     Kreuzau 2 frei  

 

25.11.-29.11.2024  17.02.-21.02.2025 

 

Brandenberg 1 - Kreuzau 2  754-787 Kreuzau 2  - Brandenberg 1  778 - 750 

Golzheim 1 - Bogheim 1  740-724 Bogheim 1 - Golzheim 1 749 - 763 

Hürtgen 2 frei      Hürtgen 2 frei 

 

09.12.-14.12.2024                                                             03.03.-07.03.2025 

 

Brandenberg 1 - Hürtgen 2  744 - 742 Hürtgen 2    - Brandenberg 1 741 - 730 

Kreuzau 2 - Golzheim 1  789 - 769 Golzheim 1 - Kreuzau 2 750 - 745 

Bogheim 1 frei       Bogheim 1 frei 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Einzelwertung: 

 
Rang Schütze  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Anzahl Ringe Schnitt 

                              

1. Binz, Roland Kreuzau II. 272 265   272 272 263 269   263 258 8 2134 266,75 

2. Dickmann, Carina Golzheim I.   256 259 258 260   273 243 257 250 8 2056 257 

3. Eßer, Andy Brandenberg I. 249   250 257 258 258   254 257 246 8 2029 253,625 

4. Roder, Jana Hürtgen II. 234 264 252   256 239 256 251   262 8 2014 251,75 

5. Mohr, Josef Kreuzau II. 263 252   248 247 249 241   255 242 8 1997 249,625 

6. Sablotny, Simon Bogheim I. 255 249 246 252   254 243 235 259   8 1993 249,125 

7. Herglotz, Max Bogheim I. 249 254 235 240   265 253 239 247   8 1982 247,75 

8. Gerharts, Thomas Golzheim I.   247 247 241 250   245 236 252 250 8 1968 246 

9. Ermes, Tobias Golzheim I.   247 247 241 259   235 234 254 250 8 1967 245,875 

10. Günther, Dennis Bogheim I. 252 247 229 218   249 248 246 243   8 1932 241,5 

11. Fuhs, Peter-Josef Golzheim I.   232 215 222 215   217 251 236 235 8 1823 227,875 

12. Bergsch, Lena Hürtgen II. 212 219 220   210 223 238 219   232 8 1773 221,625 

13. Hallmann, Britta Hürtgen II. 230 188 209   212 224 222 240   230 8 1755 219,375 

14. Steinbrecher, Jörg Hürtgen II. 215 212 217   223 214 108 232   230 8 1651 206,375 

15. Blatzheim, Dennis Brandenberg I. 0   238 259 251 253   265 256 247 7 1769 252,714286 

16. Zander, Ralf Kreuzau II. 252 261   250 256 241 0   260 245 7 1765 252,142857 

17. Zimmermann, Leon Hürtgen II. 0 240 253   253 242 242 247   245 7 1722 246 

18. Stollenwerk, Peter Josef Golzheim I.   227 249 237 230   252 216 0 223 7 1634 233,428571 

19. Schmühl, Markus Brandenberg I. 174   186 153 194 201   184 225 0 7 1317 188,142857 

20. Marx, Anna Brandenberg I. 221   225 223 235 0   0 237 226 6 1367 227,833333 

21. Luther, Michael Golzheim I.   228 211 0 211   222 207 0 221 6 1300 216,666667 

22. Braun, Marissa Brandenberg I. 234   240 238 0 229   0 0 237 5 1178 235,6 

23. Binz, Martina Kreuzau II. 216 225   233 236 0 0   0 230 5 1140 228 

24. Bergs, Winfried Brandenberg I. 0   206 0 0 222   219 206 219 5 1072 214,4 

25. Starkens, Heinz Kreuzau II. 0 231   0 0 234 242   244 0 4 951 237,75 

31. Kurten, Oliver Hürtgen II. 226 0 0   233 206 0 0   234 4 899 224,75 

32. Dederichs, Matthias Kreuzau II. 251 0   265 261 0 0   0 0 3 777 259 

33. Zander, Robin Bogheim I. 221 248 0 232   0 0 0 0   3 701 233,666667 

34. Kirchbaum, Hans Bogheim I. 0 220 196 0   0 0 223 0   3 639 213 

35. Schneider, Hanno Hürtgen II. 207 0 0   212 0 0 0   201 3 620 206,666667 

36. Koch, Mario Bogheim I. 0 169 193 0   0 0 0 218   3 580 193,333333 

37. Kraus, Heinz Golzheim I.   0 0 0 220   221 0 0 0 2 441 0 

38. Heinen,  Sarah Hürtgen II. 0 0 0   0 0 0 174   0 1 174 0 

39. Hürtgen, Thomas Hürtgen II. 0 0 0   0 0 0 0     0 0 0 

39.   Brandenberg I. 0   0 0 0           0 0 0 

39.   Brandenberg I. 0   0 0 0           0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Endliste: 

 
Rang Schütze  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Anzahl Ringe Schnitt 

                              

1. Binz, Roland Kreuzau II. 272 265   272 272 263 269       6 1613 268,833333 

2. Dickmann, Carina Golzheim I.   256 259 258 260   273   257   6 1563 260,5 

3. Roder, Jana Hürtgen II.   264 252   256   256 251   262 6 1541 256,833333 

4. Eßer, Andy Brandenberg I.     250 257 258 258   254 257   6 1534 255,666667 

5. Blatzheim, Dennis Brandenberg I. 0     259 251 253   265 256 247 6 1531 255,166667 

6. Zander, Ralf Kreuzau II. 252 261   250 256   0   260 245 6 1524 254 

7. Sablotny, Simon Bogheim I. 255 249 246 252   254     259   6 1515 252,5 

8. Mohr, Josef Kreuzau II. 263 252   248 247 249     255   6 1514 252,333333 

9. Herglotz, Max Bogheim I. 249 254   240   265 253   247   6 1508 251,333333 

10. Ermes, Tobias Golzheim I.   247 247 241 259       254 250 6 1498 249,666667 

11. Gerharts, Thomas Golzheim I.   247 247   250   245   252 250 6 1491 248,5 

12. Günther, Dennis Bogheim I. 252 247       249 248 246 243   6 1485 247,5 

13. Zimmermann, Leon Hürtgen II. 0   253   253 242 242 247   245 6 1482 247 

14. Stollenwerk, Peter Josef Golzheim I.   227 249 237 230   252   0 223 6 1418 236,333333 

15. Fuhs, Peter-Josef Golzheim I.   232   222     217 251 236 235 6 1393 232,166667 

16. Marx, Anna Brandenberg I. 221   225 223 235 0   0 237 226 6 1367 227,833333 

17. Hallmann, Britta Hürtgen II. 230       212 224 222 240   230 6 1358 226,333333 

18. Bergsch, Lena Hürtgen II.   219 220     223 238 219   232 6 1351 225,166667 

19. Steinbrecher, Jörg Hürtgen II. 215   217   223 214   232   230 6 1331 221,833333 

20. Luther, Michael Golzheim I.   228 211 0 211   222 207 0 221 6 1300 216,666667 

21. Schmühl, Markus Brandenberg I. 174   186   194 201   184 225 0 6 1164 194 

22. Braun, Marissa Brandenberg I. 234   240 238 0 229   0 0 237 5 1178 235,6 

23. Binz, Martina Kreuzau II. 216 225   233 236 0 0   0 230 5 1140 228 

24. Bergs, Winfried Brandenberg I. 0   206 0 0 222   219 206 219 5 1072 214,4 

25. Starkens, Heinz Kreuzau II. 0 231   0 0 234 242   244 0 4 951 237,75 

31. Kurten, Oliver Hürtgen II. 226 0 0   233 206 0 0   234 4 899 224,75 

32. Dederichs, Matthias Kreuzau II. 251 0   265 261 0 0   0 0 3 777 259 

33. Zander, Robin Bogheim I. 221 248 0 232   0 0 0 0   3 701 233,666667 

34. Kirchbaum, Hans Bogheim I. 0 220 196 0   0 0 223 0   3 639 213 

35. Schneider, Hanno Hürtgen II. 207 0 0   212 0 0 0   201 3 620 206,666667 

36. Koch, Mario Bogheim I. 0 169 193 0   0 0 0 218   3 580 193,333333 

37. Kraus, Heinz Golzheim I.   0 0 0 220   221 0 0 0 2 441 0 

38. Heinen,  Sarah Hürtgen II. 0 0 0   0 0 0 174   0 1 174 0 

39. Hürtgen, Thomas Hürtgen II. 0 0 0   0 0 0 0     0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kreisklasse 1 Saison 2024  2025

Ergebnisstand 11.03.25

Mannschaftswertung:

Rang: Mannschaft Ringe Punkte

1 St.Michael Kufferath 3752 18 : 2
2 St.Arnoldus Arnoldsweiler 3679 14 : 6
3 Constantia Rölsdorf 3668 14 6
4 St.Sebastianus Merzenich 3621 10 : 10
5 St.Anna Berzbuir 1 3499 4 : 16
6 St.Rochus Kleinhau 3214 0 : 20

14.10.-18.10.2023

23.10.2024 Kufferath 1 : Berzbuir 1 384 : 360 2 0

15.10.2024 Merzenich 1 : Kleinhau 1 348 : 271 2 0

16.10.2024 Rölsdorf 1 : Arnoldsweiler 1 366 : 380 0 2

28.10.-1-11.2023

28.10.2024 Berzbuir 1 : Rölsdorf 1 353 375 0 2

29.10.2024 Kleinhau 1 : Kufferath 1 355 391 0 2

30.10.2024 Arnoldsweiler 1 : Merzenich 1 378 363 2 0

11.11.-15.11.2023

13.11.2024 Kleinhau 1 : Berzbuir 1 354 355 0 2

13.11.2024 Kufferath 1 : Arnoldsweiler 1 379 368 2 0

20.11.2024 Rölsdorf 1 : Merzenich 1 370 355 2 0

25.11.-29.11.2023

25.11.2024 Berzbuir 1 : Arnoldsweiler 1 337 374 0 2

23.11.2024 Merzenich 1 : Kufferath 1 347 371 0 2

22.01.2025 Rölsdorf 1 : Kleinhau 1 385 317 2 0

9.12-14.12.2023

17.12.2024 Merzenich 1 : Berzbuir 1 368 351 2 0

11.12.2024 Kufferath 1 : Rölsdorf 1 371 360 2 0

12.12.2024 Arnoldsweiler 1 : Kleinhau 1 378 283 2 0

6.1-10.1.2024

06.01.2025 Berzbuir 1 : Kufferath 1 334 362 0 2

07.01.2025 Kleinhau 1 : Merzenich 1 347 365 0 2

16.01.2025 Arnoldsweiler 1 : Rölsdorf 1 356 361 0 2

20.1-24.1.2024

29.01.2025 Rölsdorf 1 : Berzbuir 1 373 349 2 0

15.01.2025 Kufferath 1 : Kleinhau 1 381 320 2 0

19.01.2025 Merzenich 1 : Arnoldsweiler 1 358 366 0 2

3.2.-7.2.2024

03.02.2025 Berzbuir 1 : Kleinhau 1 354 305 2 0

06.02.2025 Arnoldsweiler 1 : Kufferath 1 349 377 0 2

04.02.2025 Merzenich 1 : Rölsdorf 1 366 373 0 2

17.2-21.2.2024

20.02.2025 Arnoldsweiler 1 : Berzbuir 1 361 356 2 0

19.02.2025 Kufferath 1 : Merzenich 1 364 384 0 2

18.02.2025 Kleinhau 1 : Rölsdorf 1 334 369 0 2
3.3-7.3.2024

24.02.2025 Berzbuir 1 : Merzenich 1 350 367 0 2

06.03.2025 Rölsdorf 1 : Kufferath 1 336 372 0 2

04.03.2025 Kleinhau 1 : Arnoldsweiler 1 328 369 0 2



Kreisklasse 1  Einzelwertung  2024/2025 Stand 11.3.2025

Rang Schütze Bruderschaft Einzelergebnisse Summe KämpfeSchnitt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 Beste Schnitt 8

1 John Andreas Kufferath 1 136 128 132 126 124 133 136 134 129 126 1304 10 130,4 1054 131,75

2 Koll Niklas Arnoldsweiler 127 128 131 123 134 123 133 128 132 125 1284 10 128,4 1038 129,75

3 Janster Christa Kufferath 1 131 136 129 130 127 127 128 128 125 127 1288 10 128,8 1036 129,5

4 Stöcker Lea Rölsdorf 123 131 122 135 127 117 113 123 133 107 1231 10 123,1 1011 126,375

5 Breuer Tara Rölsdorf 125 124 124 134 115 116 129 127 0 121 1115 9 123,89 1000 125

6 Gorgs Achim Rölsdorf 1 118 120 124 116 118 128 131 123 132 108 1218 10 121,8 994 124,25

7 Czabainka Florian Merzenich 108 117 129 108 127 121 124 121 125 117 1197 10 119,7 981 122,625

8 Schleicher Marita Berzbuir 121 123 124 128 118 114 117 119 125 118 1207 10 120,7 976 122

9 Zeyß Saskia Merzenich 118 121 107 111 113 119 120 127 129 124 1189 10 118,9 971 121,375

10 Breuer Julian Merzenich 122 125 119 122 121 114 114 112 122 125 1196 10 119,6 970 121,25

11 Heyden Florian Arnoldsweiler 126 123 112 127 121 108 117 108 116 122 1180 10 118 964 120,5

12 Koll Alea Arnoldsweiler 127 127 123 124 123 121 113 99 94 0 1051 9 116,78 957 119,625

13 Briem Alina Berzbuir 118 115 120 100 112 111 114 120 120 120 1150 10 115 939 117,375

14 Hanchi Neji Merzenich 85 109 107 114 120 125 112 118 118 118 1126 10 112,6 934 116,75

15 Hellmann Monika Kleinhau 108 115 107 113 100 122 113 113 117 114 1122 10 112,2 915 114,375

16 Kempf Adele Arnoldsweiler 114 99 114 111 104 112 116 113 111 122 1116 10 111,6 913 114,125

17 Bergs Ralf Kufferath 1 117 117 116 115 102 102 117 101 95 119 1101 10 110,1 905 113,125

18 Wollgarten Bernhard Kleinhau 1 114 116 121 114 111 105 110 106 109 98 1104 10 110,4 901 112,625

19 Titz Melissa Berzbuir 105 113 111 0 121 0 111 115 111 112 899 8 112,38 899 112,375

20 Briem Jürgen Berzbuir 1 121 115 107 106 106 109 118 114 85 96 1077 10 107,7 896 112

21 Cremer Lukas Arnoldsweiler 115 103 88 110 117 111 102 108 113 115 1082 10 108,2 892 111,5

22 Hansen Zoe Rölsdorf 113 103 96 98 98 102 105 119 104 96 1034 10 103,4 842 105,25

23 John Bert Kufferath 1 100 94 85 112 113 102 96 92 110 84 988 10 98,8 819 102,375

24 Schleicher Anne Berzbuir 104 97 107 103 95 95 111 84 84 97 977 10 97,7 809 101,125

25 Förster Daniel Rölsdorf 1 88 90 89 97 99 90 85 92 80 71 881 10 88,1 730 91,25

26 Nellihsen Dominik Kleinhau 49 0 90 84 72 86 97 86 108 106 778 9 86,444 729 91,125

27 Mnich Annamaria Rölsdorf 86 83 91 81 97 0 91 100 90 78 797 9 88,556 719 89,875

28 Tschugunzow Daniel Arnoldsweiler 90 80 67 72 89 99 102 84 99 0 782 9 86,889 715 89,375

29 Meyer Fiona Berzbuir 87 81 58 101 76 77 82 0 91 108 761 9 84,556 703 87,875

30 Bemooni Amirali Merzenich 1 0 87 0 91 85 98 91 116 130 114 812 8 101,5 812 101,5

31 Peter Rebecca Arnoldsweiler 88 83 96 111 102 93 0 107 92 0 772 8 96,5 772 96,5

32 Chun Finja Arnoldsweiler 107 78 95 90 86 89 0 98 72 0 715 8 89,375 715 89,375

33 Preuße Anja Berzbuir 77 0 105 72 80 0 77 91 99 102 703 8 87,875 703 87,875

34 Franzen Tim Rölsdorf 78 68 77 0 66 68 70 48 48 0 523 8 65,375 523 65,375

35 Biermann Julia Kufferath 1 116 127 118 115 120 0 0 115 0 119 830 7 118,57 830 103,75

36 Franzen Julia Arnoldsweiler 1 102 102 0 0 107 111 116 0 113 116 767 7 109,57 767 95,875

37 Lich Konrad Kufferath 1 95 0 96 0 0 73 103 101 102 0 570 6 95 570 71,25

38 Meyer Martin Kleinhau 0 0 0 90 0 94 95 0 107 108 494 5 98,8 494 61,75

39 Wollgarten Philipp Kleinhau 0 124 126 0 0 120 0 0 0 0 370 3 123,33 370 46,25

40 Sebastian Görres Berzbuir 81 0 0 0 70 0 0 0 0 0 151 2 75,5 151 18,875

41 DSGVO Rölsdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Küppers Michael Merzenich 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Breuer Simon Merzenich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Dichant Jan Merzenich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Kaiser Tim Merzenich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Giesen Katharina Merzenich 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Wiens Lena Berzbuir 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



10. Wettkampf

357 : 322

357 : 326

Mannschaftswertung Punkte Ringe Bruderschaft

St.Petrus Birkesdorf 2

1 Kelz 1 14 : 2 2861 St.Sebastianus Nörvenich 2

2 Birkesdorf 2 14 : 2 2831 St.Lambertus Morschenich

3 Nörvenich 1 8 : 8 2705 St.Sebastianus Nörvenich 1

4 Nörvenich 2 4 : 12 2652 St.Michael Kelz 1

5 Morschenich 1 0 : 16 2635

Anzahl Durch-

Einzelwertung Wettk. Ergebnisse Gesamt schnitt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Kranz Roland Kelz 1 8 125 120 118 121 x 128 128 121 131 x 992 124,00

2 Müthrath Ronja Birkesdorf 2 8 114 121 128 x 126 127 113 122 x 116 967 120,88

3 Pluciennik Michel Birkesdorf 2 8 122 123 121 x 120 115 119 123 x 120 963 120,38

4 La Greca Tanina Kelz 1 8 109 124 120 111 x 118 123 117 119 x 941 117,63

5 Krämer Michael Nörvenich 1 8 115 x 113 118 118 120 x 119 111 122 936 117,00

6 Schimmel Jonas Kelz 1 8 121 121 117 114 x 107 123 110 115 x 928 116,00

7 Müthrath Julian Birkesdorf 2 8 121 106 109 x 118 114 109 112 x 121 910 113,75

8 Thanner Marius Nörvenich 1 8 109 x 115 96 117 117 x 116 104 105 879 109,88

9 Wirtz Nico Morschenich 1 8 115 109 x 111 112 93 106 x 107 104 857 107,13

10 Thanner Hendrik Nörvenich 2 8 x 0 122 106 123 x 122 123 122 122 840 105,00

11 Dohmes Till Morschenich 1 8 0 107 x 107 121 108 126 x 119 114 802 100,25

12 Thielen Michelle Nörvenich 2 8 x 98 118 91 98 x 85 99 90 106 785 98,13

13 Thielen Maurice Nörvenich 2 8 x 111 105 0 90 x 109 113 114 116 758 94,75

14 Kranz Marwin Kelz 1 8 85 88 107 108 x 86 99 79 81 x 733 91,63

15 Schreckenberg Patrick Morschenich 1 8 114 99 x 84 0 105 104 x 115 107 728 91,00

16 Großhäuser Meikel Nörvenich 1 8 96 x 113 102 107 95 x 0 115 95 723 90,38

17 Krämer Maja Nörvenich 2 8 x 92 97 83 102 x 89 95 110 0 668 83,50

18 Dohmes Finn Morschenich 1 8 103 78 x 86 89 92 102 x 90 0 640 80,00

19 Pütz Sebastian Nörvenich 1 8 107 x 0 104 104 90 x 106 91 0 602 75,25

20 Oleksander Mats Birkesdorf 2 8 91 95 90 x 113 0 100 97 x 0 586 73,25

20 Blum Leon Kelz 1 8 69 76 88 70 x 0 112 95 76 x 586 73,25

22 Tolzien Luis Birkesdorf 2 8 101 109 93 x 0 79 98 96 x 0 576 72,00

23 Krichel Dominik Nörvenich 1 8 106 x 107 112 115 0 x 118 0 0 558 69,75

24 Müthrath Jannik Birkesdorf 2 8 0 76 83 x 0 105 110 102 x 69 545 68,13

25 Großhäuser David Nörvenich 2 8 x 87 75 0 89 x 91 0 94 106 542 67,75

26 Kohl Maximilian Nörvenich 2 8 x 102 0 0 0 x 108 115 96 119 540 67,50

27 Lamb Christopher Morschenich 1 8 117 103 x 105 0 109 0 x 0 105 539 67,38

28 Melzer Lars Kelz 1 8 95 106 114 0 x 0 92 107 0 x 514 64,25

29 Mohr Filip Kelz 1 8 0 92 99 0 x 89 88 99 0 x 467 58,38

30 Pütz Anne Nörvenich 1 8 0 x 104 0 105 0 x 0 116 0 325 40,63

31 Müthrath Vera Birkesdorf 2 8 68 0 92 x 0 0 86 0 x 0 246 30,75

32 Oepen Alena Birkesdorf 2 8 112 0 115 x 0 0 0 0 x 0 227 28,38

33 Kranz Merle Kelz 1 8 0 78 0 0 x 0 0 50 71 x 199 24,88

34 Bell Marc Nörvenich 1 8 0 x 98 0 0 0 x 0 0 0 98 12,25

35 Koßmann Jona Kelz 1 8 0 54 0 0 x 0 0 0 0 x 54 6,75

36 Dohmes Gerrit Morschenich 1 8 0 0 x 0 0 0 0 x 0 0 0 0,00

36 Hövel Andre Nörvenich 1 8 0 x 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0,00

36 Thelen Tobias Kelz 1 4 x x x x x 0 0 0 0 x 0 0,00

39 0 0 #DIV/0!

40 0 0 #DIV/0!

Nico Wirtz

Michael Krämer

Roland Kranz

Birkesdorf 2 : Nörvenich 1

Nörvenich 2 : Morschenich 1

Kelz 1 frei

Mannschaftsführer

Michel Chris Pluciennik

Hendrik Thanner



Abschlussliste 24-25

Mannschaftswertung Punkte Ringe Bruderschaft

St.Petrus Birkesdorf 2

1 Kelz 1 14 : 2 2861 St.Sebastianus Nörvenich 2

2 Birkesdorf 2 14 : 2 2831 St.Lambertus Morschenich

3 Nörvenich 1 8 : 8 2705 St.Sebastianus Nörvenich 1

4 Nörvenich 2 4 : 12 2652 St.Michael Kelz 1

5 Morschenich 1 0 : 16 2635

Anzahl Durch-

Einzelwertung Wettk. Ergebnisse Gesamt schnitt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Kranz Roland Kelz 1 6 125 121 x 128 128 121 131 x 754 125,67

2 Müthrath Ronja Birkesdorf 2 6 121 128 x 126 127 122 x 116 740 123,33

3 Thanner Hendrik Nörvenich 2 6 x 122 123 x 122 123 122 122 734 122,33

4 Pluciennik Michel Birkesdorf 2 6 122 123 121 x 120 123 x 120 729 121,50

5 La Greca Tanina Kelz 1 6 124 120 x 118 123 117 119 x 721 120,17

6 Krämer Michael Nörvenich 1 6 115 x 118 118 120 x 119 122 712 118,67

7 Schimmel Jonas Kelz 1 6 121 121 117 114 x 123 115 x 711 118,50

8 Müthrath Julian Birkesdorf 2 6 121 109 x 118 114 112 x 121 695 115,83

8 Dohmes Till Morschenich 1 6 x 107 121 108 126 x 119 114 695 115,83

10 Thanner Marius Nörvenich 1 6 109 x 115 117 117 x 116 105 679 113,17

11 Thielen Maurice Nörvenich 2 6 x 111 105 x 109 113 114 116 668 111,33

12 Wirtz Nico Morschenich 1 6 115 109 x 111 112 106 x 107 660 110,00

13 Schreckenberg Patrick Morschenich 1 6 114 99 x 105 104 x 115 107 644 107,33

14 Großhäuser Meikel Nörvenich 1 6 96 x 113 102 107 95 x 115 628 104,67

15 Thielen Michelle Nörvenich 2 6 x 98 118 91 98 x 99 106 610 101,67

16 Pütz Sebastian Nörvenich 1 6 107 x 104 104 90 x 106 91 602 100,33

17 Oleksander Mats Birkesdorf 2 6 91 95 90 x 113 100 97 x 586 97,67

18 Krämer Maja Nörvenich 2 6 x 92 97 102 x 89 95 110 585 97,50

19 Tolzien Luis Birkesdorf 2 6 101 109 93 x 79 98 96 x 576 96,00

20 Kranz Marwin Kelz 1 6 85 88 107 108 x 86 99 x 573 95,50

21 Dohmes Finn Morschenich 1 6 103 x 86 89 92 102 x 90 562 93,67

22 Krichel Dominik Nörvenich 1 6 106 x 107 112 115 0 x 118 558 93,00

23 Müthrath Jannik Birkesdorf 2 6 76 83 x 105 110 102 x 69 545 90,83

24 Großhäuser David Nörvenich 2 6 x 87 75 89 x 91 94 106 542 90,33

25 Kohl Maximilian Nörvenich 2 6 x 102 0 x 108 115 96 119 540 90,00

26 Lamb Christopher Morschenich 1 6 117 103 x 105 109 x 0 105 539 89,83

27 Blum Leon Kelz 1 6 76 88 70 x 112 95 76 x 517 86,17

28 Melzer Lars Kelz 1 6 95 106 114 x 92 107 0 x 514 85,67

29 Mohr Filip Kelz 1 6 92 99 x 89 88 99 0 x 467 77,83

30 Pütz Anne Nörvenich 1 6 x 104 105 0 x 0 116 0 325 54,17

31 Müthrath Vera Birkesdorf 2 6 68 92 x 0 86 0 x 0 246 41,00

32 Oepen Alena Birkesdorf 2 6 112 115 x 0 0 0 x 0 227 37,83

33 Kranz Merle Kelz 1 6 78 0 x 0 0 50 71 x 199 33,17

34 Bell Marc Nörvenich 1 6 x 98 0 0 x 0 0 0 98 16,33

35 Koßmann Jona Kelz 1 6 54 0 x 0 0 0 0 x 54 9,00

36 Dohmes Gerrit Morschenich 1 6 x 0 0 0 0 x 0 0 0 0,00

36 Hövel Andre Nörvenich 1 6 x 0 0 0 x 0 0 0 0 0,00

36 Thelen Tobias Kelz 1 2 x x x x x 0 0 x 0 0,00

Nico Wirtz

Michael Krämer

Roland Kranz

Kreisklasse 2

Mannschaftsführer

Michel Chris Pluciennik

Hendrik Thanner


